湘环评函〔2014〕111号

湖南省环境保护厅

关于中石化湖南永州石油分公司道县油库
项目选址变更环境影响说明批复的函
中国石化销售有限公司湖南永州石油分公司:
你公司《关于变更道县油库选址环境影响报告表批复的请示》、永州市环境保护科研所编制的《中石化湖南永州石油分公司道县油库项目选址变更说明》、永州市环保局的预审意见及相关附件收悉。经研究，批复如下：

一、你公司道县油库项目已经我厅湘环评表[2011]85号文件批复环评，工程原选址位于永州市道县营江乡白地头村，总占地面积135.8亩，工程内容包括油库及铁路专用线两部分。在工程实施过程中，从征地等方面多因素综合考虑，你公司拟将工程油库库区选址在原定选址基础上向东南方向偏移500-600米，整体用地布局设计由正方形布局改为依山谷地势布置的廊式布局，其余工程建设内容及规模均不变，总用地面积减至120亩。根据永州市环境保护科学研究所编制的《中石化湖南永州石油分公司道县油库项目选址变更说明》分析表明，项目实施变更后其选址仍位于白地头村地界，其周边环境情况与原方案总体一致，相关环保、安全控规范围内均无新增环境敏感点。从环保的角度分析，我厅同意你公司按申报的变更工程方案实施后续建设。

二、工程建设、运营过程中具体污染防治和风险防范措施均按原环评批复要求执行。

湖南省环境保护厅

2014年11月4日

PAGE
－－
－2－